MUNICIPALIDAD DE LA PLATA

—— i

ey

Ao REIALS NP ;
i ‘

P[—C;IQTRU DE DECRETOS

/ "’EHOD(\ZOZ.?»”

iy FOLIO 000054-’12
LAPLATA, 7 7 A6 200

VISTO el presente Expediente Nro. 4061-1229107/2023, por el
cual la SECRETARIA DE COMUNICACION AL VECINO, gestiona la impresién de lonas front
con soldadura, con destino a DESPACHO SECRETARIA DE COMUNICACION AL VECINO,

mediante la solicitud de Pedido N° 1945/2023, obrante a fojas. 10; y

CONSIDERANDO:
Que la SECRETARIA DE COMUNICACION AL VECINO Y LA DIRECCION
GENERAL DE COMPRAS Y CONTRATACIONES han confeccionado el Pliego de Bases y
Condiciones y Anexo I, tendientes a lograr la adquisiciéon de lo mencionado en el exordio.
Que en consecuencia se esta en condiciones de dictar el acto
administrativo que posibilite la concrecion del respectivo llamado.-

Por ello,

EL INTENDENTE MUNICIPAL
DECRETA

ARTICULO 19: Apruébese el PLIEGO DE BASES y CONDICIONES, correspoﬁdientes ala
LICfrACION PRIVADA N° 123/2023, para la impresion de lonas front con soldadura, tal
como se detalla en el Pedido de Cotizacion y Anexo I, que forma parte integrante del
presente pliego.-

ARTICULO 29°: El presente Decreto sera refrendado pcr el Secretario del area que
corresponda.-

,ljr > "‘*\ /\"

ARTICULO 39: Registrese, comw}quese y pa\e‘ '}a DIRECCION GENERAL DE COMPRAS
Y CONTRATACIONES, CONTADUR@A ﬁENERAL Wy S RERIA a sus efectos.-

5 L'A
{ “Z UTAT L D l“

3IAN O o

s s nicacicn g |
rio de Comu ‘ \
gecreta al Vecino ‘ . : \\
Mumcnpa\\dad de La 1

"
O
@



